

**TIETOENATORIN NELJÄNNEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHDON KASVU 14 %, LIIKEVOITTO 12,6 % LIIKEVAIHDOSTA**

- Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 429,6 (375,3) milj. euroa.
- Koko vuoden liikevaihto kasvoi 11 % ja oli 1 525,3 (1 374,3) milj. euroa.
- Neljännän neljänneksen liikevoitto (EBITA) parani 20 % ja oli 54,1 (45,0) milj. euroa. Liikevoitto oli 12,6 % (12,0) liikevaihdosta.
- Koko vuoden liikevoittoon (EBITA) 253,0 (143,3) milj. euroa sisältyy 81,6 milj. euroa myyntivoittoja Resource Management -liiketoiminta-alueen vähemmistöosuuden ja kiinteistöjen myynnistä. Liikevoitto ennen myyntivoittoja oli 11,2 % (10,4) liikevaihdosta. Voitto verojen jälkeen oli 258,9 (66,6) milj. euroa.
- Neljännän neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,23 (0,30) euroa. Koko vuoden osakekohtainen voitto oli 3,19 (0,79) euroa.
- Osinkoehdotus on 1,00 (0,50) euroa.

**Markkinat**

Digitalisoinnin tarve ja vanhentuvat tietojärjestelmät vauhdittavat tietotekniikan kysyntää. Asiakkaiden investointirajoitukset ja kustannussäästöt jatkuivat kuitenkin vuonna 2004. Tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen markkinat ovat hitaasti elpymässä, konsultointiprojektien ja vakio-ohjelmistotuotteiden kysynnän kasvusta on näkyvissä merkkejä, mutta yritykset lykkäävät edelleen suurempia hankkeita. Kilpailu on tiukkaa toimittajien taistellessa markkinaosuuksista matalan kasvun olosuhteissa. Asiakkaiden kiinnostus alhaisen hintatason maissa tuotettuja palveluita kohtaan kasvaa hitaasti. Asiakkaiden ostovoima näkyy tiukoissa hintaneuvotteluissa, vaikka hinnat ovat yleisesti ottaen vakiintuneet.

Alan yhdentyminen on jatkunut sekä kansainvälisesti että Pohjoismaissa. Tiukka kilpailu nopeuttaa tätä kehitystä entisestään. Työmarkkinatilanne jatkui suotuisana. Uusien henkilöiden palkkaaminen on hieman lisääntynyt, mutta tämä ei ole lisännyt työvoiman liikkuvuutta merkittävästi. Palkankorotukset olivat kohtuullisella tasolla.

**Asiakastoimialojen kehitys**

Yleinen markkinatilanne TietoEnatorin tärkeimmillä asiakastoimialoilla on parempi kuin vuosi sitten, mutta eri toimialojen välillä on suuria eroja. TietoEnator on hankkinut aktiivisesti pieniä ja keskisuuria tiettyihin asiakastoimialoihin erikoistuneita yrityksiä, ja nämä yritysostot jatkuvat konsernin kasvustrategian mukaisesti.

	4/2004 liikevaihdon kasvu-%	4/2004 liikevoitto (EBITA) % liikevaihdosta	12/ 2004 liikevaihdon kasvu-%	12/ 2004 liikevoitto (EBITA) % liikevaihdosta
Banking & Insurance	8	6,8	0	9,1
Telecom & Media	63	20,4	52	15,2
Public & Healthcare	9	14,8	4	10,2
Production & Logistics	-6	7,2	-5	10,2
Processing & Network	-1	10,4	4	11,3
Personec Group	0	13,9	-1	11,0

Tilanne pankkisektorilla oli vaikea vuonna 2004. Kumppanuusasiakkaat leikkasivat edelleen kustannuksiaan, ja ratkaisujen myynti oli vähäistä investointien lykkäämisen vuoksi. Toimialan tilanne on kuitenkin hitaasti

4.2.2005 klo 8.00

2 (19)

paranemassa. Asiakkaiden aktiivisuus lisääntyi vuoden aikana, ja näkymät ovat parhaat maksujärjestelmien alueella. Neljännellä vuosineljänneksellä pienempien korttijärjestelmien myynti oli vahva.

Peruspankkijärjestelmien myynnissä vuosi oli haastava, mutta vuoden lopulla TietoEnator teki kaksi sopimusta Etelä-Euroopassa. Kysyntä Saksan pankkitoimialalla on edelleen heikkoa. Suomen eläkevakuutussektorilla kysyntä säilyi voimakkaana.

Huhtikuussa TietoEnator laajensi yhteistyötään the Royal Bank of Scotlandin kanssa, joka on yksi sen tärkeimmistä maksujärjestelmäasiakkaista. Kesäkuussa TietoEnator teki sopimuksen uudesta koko konsernin kattavasta maksujärjestelmästä norjalaisen DnB Nor -pankin kanssa. Samanaikaisesti entisen Gjensidige Norin kanssa käynnistetty peruspankkitoimintajärjestelmän toteutus keskeytettiin pankin tullessa osaksi DNB Noria. Joulukuussa TietoEnator solmi kaksi uutta sopimusta pankkiratkaisujen alueella: montenegrolaiselle CKB-pankille toimitetaan verkkopankkiratkaisu ja portugalilaiselle BPN:lle peruspankki- ja verkkopankkiratkaisu. Tammikuussa TietoEnator osti saksalaisen Inveoksen, mikä oli Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen ainoa yritysosto vuoden aikana. Tavoitteena on parantaa TietoEnatorin mahdollisuuksia paikallisiin sovellustoimituksiin.

Vuonna 2004 TietoEnator teki kaksi ulkoistus sopimusta eläkevakuutussektorilla. Toukokuussa yhtiö osti usean suomalaisen eläkevakuutusyhtiön yhteisen tietotekniikkayrityksen Octelin, jolla on 130 työntekijää. Syyskuussa TietoEnator ja eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen päättivät perustaa yhteisyrityksen, johon siirtyi yli 140 työntekijää Ilmarisesta. Marraskuussa TietoEnatorin ja Sammon yhteisyritys Primasoft päätti uudelleenjärjestelyistä asiakkaan kustannussäästövaatimusten toteuttamiseksi. Työpaikkojen määrä Primasoftissa vähenee noin 120:llä vuoden 2005 aikana.

Tilanne tietoliikennemarkkinoilla on parantunut jatkuvasti, ja TietoEnatorin toiminta alueella kasvaa voimakkaasti. Operaattorit harmonisoivat tietojärjestelmiään ja investoivat uuteen infrastruktuuriin. Asiakkaiden kiinnostus matalan hintatason maiden tarjoamia mahdollisuuksia kohtaan on kasvussa, mikä lisää kilpailua ja vaikuttaa hintaneuvotteluihin.

Vahvan orgaanisen kasvun lisäksi TietoEnator teki myös useita yritysostoja tietoliikennesektorilla. Tammikuussa ostettiin TeliaSoneran ruotsalainen sovelluskehityskumppani Ki Consulting. Kauppa lisäsi tietoliikenneoperaattoriasiakkaita palvelevan henkilöstön määrää 770:llä. Ki Consultingin integrointi TietoEnatoriin sujui ongelmitta, sen liikevaihto oli odotusten mukainen ja kannattavuus lähellä konsernin keskiarvoa. Joulukuussa TietoEnator teki sopimuksen Saksan suurimman tietoliikennealan tuotekehitysyrityksen S.E.S.A. AG:n ostamisesta. Yrityksellä on noin 600 työntekijää Saksassa ja Ranskassa, ja se tarjoaa tuotekehityspalveluita lähinnä tietoliikennelaitteiden myyjille ja operaattoreille.

Julkisen sektorin markkinat ovat hieman piristyneet, mutta kova kilpailu ja hintapaine jatkuvat edelleen. Terveystieteiden sektori on kasvussa, lisenssimyynti oli erittäin korkealla tasolla etenkin neljännellä, perinteisesti hyvällä vuosineljänneksellä. Perusterveydenhuolto ja sairaalat ovat laajalti ottamassa käyttöön uuden sukupolven järjestelmiä kaikissa Pohjoismaissa ja TietoEnator on onnistunut valtaamaan yhä kasvavan osa näistä markkinoista.

Terveystieteiden liiketoimintayksikkö teki useita yritysostoja tuotevalikoiman ja asiakaskunnan laajentamiseksi. Pienempiä ostoja olivat suomalaisen Jons-Medicalin kuvankäsittelyliiketoiminta, osakevähemmistö norjalaisesta Helsekomponenterista, norjalainen Respons, yksityinen suomalainen terveydenhuoltosektorin ohjelmistoyritys Doctorex, ruotsalainen laboratoriojärjestelmien toimittaja Informationslogik sekä ruotsalainen C&S Healthcare. Marraskuussa TietoEnator teki aiesopimuksen saksalaisen ITB AG:n ostopuolesta, mikä merkitsee uutta maantieteellistä aluetta terveydenhuollossa. Yhtiö toimittaa terveydenhuollon tietojärjestelmiä sairaaloille ja sille tekee töitä 170 henkilöä, joista 120 ohjelmistokehittäjää on Intiassa. Tämä on hyvä perusta laajentaa Intiassa matalan kustannustason

työvoimayksikköä tulevaisuudessa. Tanskassa TietoEnator teki ulkoistussopimuksen Pen-Sam -nimisen vakuutus- ja pankkialan yrityksen kanssa, mikä toi konserniin 27 henkilöä joulukuussa 2004.

Metsäsektorilla eurooppalaiset yritykset jatkavat kustannussäästöjä, mikä vaikuttaa TietoEnatorin liiketoimintaan tällä alueella. Yhdysvalloissa liiketoiminta on vakaampaa, mutta suurin kasvu toteutuu tällä hetkellä Aasiassa.

Energiasektori on kehittynyt tasaisesti. TietoEnator vahvisti asemaansa sähkösektorilla tekemällä kaksi yritysostoa asiakastietojärjestelmien alueella. OMX:n energialiiketoiminta, jonka palveluksessa on 45 henkilöä, siirtyi TietoEnatorille helmikuussa. Lokakuussa TietoEnator osti Teklan energia- ja kunta-alan asiakastietojärjestelmätoiminnan. Tämä kauppa lisäsi konsernin henkilömäärää 115:llä.

Pohjoismaisille markkinoille keskittyvistä liiketoiminnoista valmistava teollisuus kärsii edelleen kustannussäästöistä, jotka alkoivat alan laskusuhdanteen aikana vuonna 2003. Asiakkaiden kannattavuus on kuitenkin parantunut, ja kasvun odotetaan vähitellen alkavan. Kaupan alalla kysyntä on laskenut TietoEnatorin saatua päätökseen asiakkaitensa järjestelmien uudistushankkeet. Näiden järjestelmien ylläpitokustannukset ovat myös alhaisemmat kuin vanhojen järjestelmien.

Käyttö- ja verkkopalveluiden kysyntä on vakaata. Kilpailu ja hinnoittelu alueella on aggressiivista. Normaali vuotuinen yksikköhintojen lasku on vakiintunut, mutta se merkitsee edelleen sitä, että ilman uusia ulkoistussopimuksia kasvumahdollisuudet alueella ovat rajalliset. TietoEnator on saavuttanut tällä alueella hyvän kannattavuustason, joka pystytään ylläpitämään, jos toiminnan tehokkuus jatkuvasti paranee. Tämän varmistamiseksi TietoEnator keskittää ja automatisoi toimintaansa sekä yhdistää tuotantopisteitä kasvavassa tahdissa.

Vuonna 2004 TietoEnator vahvisti mahdollisuuksiaan käyttää hyväksi globaalien työvoiman hyödyntämisen tarjoamia etuja perustamalla ensimmäisen koko konsernia palvelevan ohjelmistokehityskeskityksen Tšekin tasavallassa sijaitsevaan Ostravaan. Vuoden 2004 lopussa TietoEnatorilla oli noin 470 työntekijää matalan kustannustason maissa, ja tämän luvun suunnitellaan kasvavan yli 800 henkilöön vuoden 2005 loppuun mennessä.

Heinäkuussa TietoEnator myi Resource Management -liiketoiminta-alueen uudelle holding-yhtiölle, jonka osakkeista TietoEnator omistaa 51 %. Loput 49 % omistaa pääomasijoitusyhtiö Nordic Capital. Kaupan ansiosta TietoEnatorille vapautui pääomaa konsernin ydinliiketoiminnan kasvun rahoittamiseen, mutta samalla se voi yhä osallistua tulevaisuudessa Resource Management -alueen yhdyntymiskehitykseen. Marraskuussa Resource Management muutti nimensä Personec Groupiksi ja aloitti toimenpiteet omaan ydinliiketoimintaan keskittymiseksi. Personec myi joulukuussa talousohjauksen ERP-liiketoiminnan Norjassa ja osti IFS:n palkkahallinnon ratkaisuliiketoiminnan Ruotsissa. Personecin lisenssimyynti oli vilkasta neljännessä vuosineljänneksellä ohjelmistomyyntille tyypillisen kausivaihtelun mukaisesti.

### **Liikevaihto**

Neljännän neljänneksen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 429,6 (375,3) milj. euroa. Orgaaninen kasvu oli 3 %. Koko vuoden liikevaihto kasvoi 11 % ja oli 1 525,3 (1 374,3) milj. euroa orgaanisen kasvun ollessa 1 %, Valuuttakurssit eivät vaikuttaneet kasvuun.

Koko vuoden liikevaihto kasvoi 2 % Suomessa. Ruotsissa liikevaihto kasvoi voimakkaasti, 31 %, ennen kaikkea Ki Consultingin oston ansiosta. Norjassa kasvu oli vaatimatonta, 1 %, Vuonna 2004 liikevaihdosta 51 % tuli Suomesta, 34 % Ruotsista ja 6 % Norjasta.

4.2.2005 klo 8.00

4 (19)

Kasvu oli suurinta, 50 %, tietoliikenne- ja mediasektorilla, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli 30 % vuonna 2004. Kasvu johtui Ki Consultingin ostosta, ulkoistussopimuksesta TeliaSoneran kanssa ja hyvästä orgaanisesta kasvusta. Kasvavan julkisen sektorin osuus liikevaihdosta oli 21 % ja pankki- ja vakuutussektorin 17 %.

Vuoden 2004 lopussa tilauskanta oli 860 milj. euroa eli 18 milj. euroa alempi kuin vuoden 2003 lopussa, mutta 57 milj. euroa korkeampi kuin kolmannen vuosineljänneksen lopussa. Luku sisältää vai sitovasti tilattuja palveluita. Vuoden 2005 aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 70 % (70).

### **Tulos**

Neljännän neljänneksen liikevoitto (EBITA) oli 20 % edellisvuotta parempi eli 54,1 (45,0) milj. euroa. Liikevoitto kasvoi 12,6 %:iin (12,0) liikevaihdosta. Liikevoitto (EBIT) oli 37,4 (34,4) milj. euroa.

Vilkas lisenssimyynti terveydenhuollossa, korttijärjestelmissä sekä Personecissa vaikuttivat neljännän neljänneksen tulokseen myönteisesti. Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen kannattavuuteen vaikuttivat alentavasti 1,7 milj. euron uudelleenjärjestelykustannukset Saksassa. Telecom & Media -liiketoiminta-alue sai jälleen puolivuositaisia tulokseen perustuvia palkkiota eräiden kumppanuussopimustensa pohjalta. Nämä kasvattivat liikevaihtoa noin 10 milj. eurolla ja liikevoittoa noin 8 milj. eurolla. Telecom & Media hyötyi myös hyvästä käyttöasteesta kaikissa tulosityksiköissään.

Koko vuoden 2004 liikevoitto (EBITA) ennen myyntivoittoja kasvoi 20 % ja oli 171,3 (143,3) milj. euroa. Myyntivoittojen jälkeen liikevoitto (EBITA) oli 253,0 milj. euroa. Liikevoitto (EBITA) ennen myyntivoittoja kasvoi 11,2 %:iin (10,4) liikevaihdosta. Liikevoitto (EBIT) oli 194,5 (102,7) milj. euroa.

Toiminnan tulos vuonna 2004 parani Telecom & Media -liiketoiminta-alueen poikkeuksellisen hyvän tuloksen, markkinoiden asteittaisen elpymisen, neljännän neljänneksen hyvän lisenssimyynnin sekä vuosina 2003 ja 2004 toteutettujen toiminnan tehostustoimenpiteiden ansiosta. Telecom & Median tuloperusteiset palkkiot kasvattivat koko vuoden liikevaihtoa 19 milj. euroa ja liikevoittoa 12 milj. euroa.

Liikearvo laski suunnitelman mukaisten vuosittaisten poistojen lisäksi 8 milj. eurolla. Tästä laskusta kohdistui 5 milj. euroa Banking & Insurance -liiketoiminta-alueeseen kolmannella vuosineljänneksellä sekä 3 milj. euroa neljännellä neljänneksellä Public & Healthcare- ja Production & Logistics -liiketoiminta-alueisiin ja konsernitasolle.

Vuoden 2004 liikevoitto (EBITA) ennen kertaluonteisia myyntivoittoja oli TietoEnatorin päämarkkina-alueilla Suomessa 17 % ja Ruotsissa 10 % liikevaihdosta.

Vuoden aikana tehtiin kaksi kauppaa, joista saatiin huomattavat myyntivoitot. Resource Management -liiketoiminta-alueen 49 %:n osuuden myynnistä tuli 68,0 milj. euron myyntivoitto ja kahden toimistokiinteistön myynnistä Suomessa 13,6 milj. euron voitto (verojen jälkeen 8,7 milj. euroa). Näiden myyntivoittojen vaikutus osakekohtaiseen voittoon oli 0,94 euroa.

Heinäkuussa TietoEnator sai verotusta koskevan ennakkopäätöksen ja kirjasi sen pohjalta 119 milj. euron kertaluonteisen laskennallisen verosaamisen (1,46 osaketta kohden).

Neljännän vuosineljänneksen osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja oli 0,44 (0,43) euroa. Liikearvojen poistojen jälkeen voitto oli 0,23 (0,30) euroa.

Resource Management -kauppaan liittyvillä rahoituskuluilla oli 1,7 milj. euron negatiivinen vaikutus TietoEnatorin rahoitustuottoihin ja -kuluihin neljännellä vuosineljänneksellä. Nordic Capitalin omistamien osakkeiden vähemmistöosuus vaikutti nettotulokseen positiivisesti 1,3 milj. euroa neljännellä neljänneksellä.

Koko vuoden osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja, myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä oli 1,52 (1,28) euroa. Liikearvojen poistojen, myyntivoittojen ja laskennallisen verosaamisen lisäyksen jälkeen osakekohtainen voitto oli 3,19 (0,79) euroa.

Vuonna 2004 sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 35,6 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 47,9 %.

### **Rahoitus ja investoinnit**

Koko vuoden liiketoiminnan rahavirta oli 157,1 milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 210,0 milj. euroa. Käyttöpääoman kasvu vaati 36,2 milj. euroa. Nettoverot olivat 10,6 milj. euroa eli laskennallisen verosaamisen johdosta huomattavasti alemmat kuin vuonna 2003.

Nettoinvestointeihin tarvittiin 56,8 milj. euroa. Kiinteistöjen myynnistä saatiin tuottoja 72,5 milj. euroa. Suurin yksittäinen investointi oli tammikuussa maksettu 72 milj. euron kauppahinta Ki Consultingsta.

TietoEnator maksoi yhteensä 41,5 milj. euroa osinkoja huhtikuussa ja 39,4 milj. euroa ylimääräisiä osinkoja joulukuussa. Omien osakkeiden ostoon käytettiin 97,4 milj. euroa.

TietoEnator sopi kesäkuussa 150 milj. euron luottolimiitistä. Vuoden 2004 lopussa käyttämättömiä luottolimiittejä oli yhteensä 413 milj. euroa. Korolliset lainat lisääntyivät konsernin velkojen kasvuttua Resource Management -kaupan johdosta. Vuoden lopussa näiden lainojen määrä oli 75,9 milj. euroa. Nordic Capitalin 36,9 milj. euron osakaslaina on käsitelty omana pääomana.

Joulukuun lopussa taseen loppusumma oli 1 052,5 milj. euroa, mikä on 30 % enemmän kuin vuoden 2003 lopussa. Suurin osa muutoksesta johtui kertaluonteisesta laskennallisesta verosaamisesta, kiinteistöjen myynnistä sekä Resource Management -kaupan vaikutuksista konsernin liikearvoon, omaan pääomaan ja velkoihin. Omavaraisuusaste oli 59,5 % (60,8) ja gearing +12,1 %. Nettovelka oli yhteensä 31,0 milj. euroa, johon sisältyy 91,3 milj. euroa korollista velkaa ja 66,7 milj. euroa rahavaroja.

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat yhtensä 166,2 (61,6) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 56,9 (48,5) milj. euroa. Liiketoiminnan liikearvoon investoitiin 14,1 (4,5) milj. euroa ja tytäri- ja osakkuusyhtiöosakkeisiin 95,2 (8,6) milj. euroa.

### **Henkilöstö**

Konsernin henkilömäärä vuoden lopussa oli 12 773 (11 680) ja vuoden aikana keskimäärin 12 518 (11 836). Henkilömäärän nettomuutos oli +1172 (-292). Lisäys johtuu lähinnä useista yritysostoista, jotka toivat yhteensä 1 340 uutta henkilöä konserniin.

Uusien henkilöiden palkkaus oli edelleen vähäistä. Yhteensä konserniin palkattiin 933 (550) uutta henkilöä. TietoEnator on jatkanut henkilöstösupistuksia, ja niiden seurauksena henkilömäärä väheni 380 henkilöllä vuoden aikana. Henkilöstövaihtuvuus on edelleen erittäin alhaisella 5 %:n tasolla.

### **Hallitus ja johto**

TietoEnatorin varsinainen yhtiökokous 18.3.2004 valitsi hallitukseen kaksi uutta jäsentä, jotka olivat Bengt Halse ja Olli Riikkala. Olof Lund ei asettunut uudestaan ehdolle. Hallitus valitsi Kalevi Kontisen hallituksen puheenjohtajaksi ja Anders Ullbergin varapuheenjohtajaksi. Toukokuussa TietoEnatorin henkilöstö valitsi Elisabeth Ericssonin ja Pirjo Salon henkilöstön edustajiksi TietoEnatorin hallitukseen. Kesäkuussa hallitus

perusti kaksi valiokuntaa. Palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan jäsenet ovat Kalevi Kontinen (puheenjohtaja) ja Bengt Halse. Tarkastus- ja riskivaliokunnan jäsenet ovat Anders Ullberg (puheenjohtaja), Thomas Falk ja Olli Riikkala.

Lars Gahnström ei enää ole operatiivisen johtoryhmän jäsen vaan raportoi Personecin hallitukselle Personec Groupin toimitusjohtajana. Marraskuussa TietoEnator toteutti useiden tulosityksiköiden ja osatulosyksiköiden johtajien työkierron. Yli liiketoiminta-alueiden, maiden ja toimintojen tapahtuvan työkierron tarkoituksena on kehittää johtamistaitoja sekä hyödyntää synergioita ja kokemusta.

### **Osakkeet ja optiot**

TietoEnatorin hallitus päätti syyskuussa käynnistää omien osakkeiden hankinnan. Vuoden 2004 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen mukaan yhtiö voi ostaa omia osakkeita pääomarakenteen kehittämiseksi. Omia osakkeita ostettiin valtuutuksen sallima enimmäismäärä eli 5 % osakkeiden kokonaismäärästä, mikä merkitsee 4 144 322 osaketta. Nämä osakkeet ostettiin julkisessa kaupankäynnissä Helsingin pörssissä syys-lokakuun aikana. Ostoon käytettiin yhteensä 97,4 milj. euroa eli keskimäärin 23,50 euroa osaketta kohden. Yhtiö omistaa siis nyt 5 % omista osakkeistaan ja äänivallasta yhtiössä.

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli vuoden lopussa 78 742 122 ja keskimäärin 79 279 158 neljännellä vuosineljänneksellä ja 81 977 804 koko vuoden aikana. Kaupparekisteriin merkitty osakemäärä on edelleen 82 886 444. TietoEnatorin hallitus aikoo ehdottaa vuoden 2005 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että ostetut omat osakkeet mitätöidään.

Marraskuussa pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti jakaa osakkeenomistajille 0,50 euron osakekohtaisen osingon huhtikuussa 2005 jaetun 0,50 euron osingon lisäksi.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan laskea liikkeeseen osakkeita ja optio-oikeuksia tai joukkovelkakirjalainoja.

Vuoden 1998 optioiden merkintäaika päättyi toukokuussa, jolloin 1 055 244 merkintäoikeutta erääntyivät käyttämättöminä. Huhtikuussa hallitus myönsi 491 400 optiota vuoden 2002 osakeoptio-ohjelmasta. Optiot ovat osa yrityksen kannusteohjelmaa. Kyseisestä ohjelmasta on edelleen myöntämättä noin 800 000 optiota.

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

S.E.S.A. AG:n ostosta tehtiin lopullinen sopimus ja 64 milj. euroa kauppasummasta maksettiin tammikuussa. Myös ITB AG:n kauppa saatiin päätökseen ja kauppahinta, 9 milj. euroa, maksettiin helmikuun alussa. Molemmat yritysostot sisältyvät konsernin lukuihin tammikuusta 2005 alkaen.

Vuoden 2000 optio-ohjelman optioista 671 755 mitätöitiin tammikuussa 2005. Mitätöinnin jälkeen voidaan vuoden 2000 optio-ohjelman perusteella merkitä 3 028 245 osaketta. Yhteensä kaikki liikkeeseen lasketut optio-oikeudet voivat lisätä osakkeiden määrää enintään 5 911 775:llä.

Pekka Viljakainen nimitettiin strategisista asiakassuhteista vastaavaksi johtajaksi ja TietoEnatorin operatiivisen johtoryhmän (OMT) jäseneksi 21.1.2005 alkaen.

### **Päivitetty taloudelliset tavoitteet**

TietoEnator on päivittänyt taloudelliset tavoitteensa. Konsernin yleisenä tavoitteena on omistaja-arvon lisääminen kasvun, kannattavuuden ja tehokkaan pääoman käytön kautta. Yksityiskohtaiset taloudelliset pitkän tähtäimen tavoitteet ovat:

- Liikevaihdon kasvu 20 %

- Liikevoitto (EBIT) yli 13 % liikevaihdosta (käyttöomaisuuspoistojen, aineettoman omaisuuden poistojen ja liikearvon alentumisen jälkeen)
- Jokainen liiketoiminta-alue tuottaa omistaja-arvoa EVA:lla sisäisesti mitaten
- Gearing pitkällä tähtäimellä 40 %
- Osinko noin 50 % nettotuloksesta (kertaluonteiset erät mukaan lukien). Vuotuinen osingonmaksu riippuu kuitenkin taloudellisesta tilanteesta sekä yrityksen merkittävistä investointitarpeista.

### Osinkoehdotus

Konsernin uuden osinkopolitiikan mukaisesti TietoEnatorin hallitus esittää 1,00 (0,50) euron osakekohtaista osinkoa vuodelta 2004. Noin 0,40 euroa osingosta perustuu konsernin varsinaisen toiminnan nettotulokseen ja noin 0,60 euroa kertaluonteisiin eriin. Koska myyntivoitto ja laskennallisen verosaamisen lisäys kasvattivat TietoEnatorin kassavaroja jo vuonna 2004, yritys maksoi 39,4 milj. euron ylimääräisen osingon eli 0,50 euroa osakkeelta joulukuussa 2004.

### Siirtyminen IFRS-laskentastandardien käyttöön

TietoEnatorin valmistelut IFRS-laskentastandardien käyttöönottamiseksi ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti. Valmistelu on sisältänyt standardien analysointia, henkilöstön koulutusta, uuden laskentamanuaalin laatimisen sekä merkittävimpien vaikutusten arviointia. IFRS-vertailuluvut kerättiin vuoden 2004 aikana. TietoEnator julkistaa IFRS:n mukaiset oman pääoman täsmäytyksen, tuloslaskelman ja vertailuluvut vuoden 2004 kaikilta neljänneksiltä 28.2.2005.

Ainoat alueet, joilla uusien standardien vaikutuksen odotetaan olevan huomattava, ovat liiketoiminnan yhdistämiset (liikearvo) ja työsuhde-etuudet (eläkkeet). Liikearvojen poistot häviävät ja niiden tilalle tulevat arvonalentumistestaukset. Lisäksi vuonna 2004 ja sen jälkeen tehtyjen yritysostojen hankintahinta jaetaan jatkossa useampaan tase-erään, ei vain liikearvoon. Aineettomasta omaisuudesta tehtyjen poistojen odotetaan olevan noin 3 milj. euroa vuonna 2004. Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukainen liikearvon 8 milj. euron alentuminen vuonna 2004 vastaa IFRS-käytännön mukaan 19 milj. euroa. Joitain TietoEnatorin eläkejärjestelyjä käsitellään etuus pohjaisina järjestelyinä. Näiden eläkejärjestelyjen odotetaan kasvattavan noin 30 milj. eurolla vuoden 2004 avaavan taseen velkaa, jota vuoden 2004 yritysostot lisäävät 11 milj. eurolla. Resource Managementin osakaslainaa Nordic Capitalilta (37 milj. euroa) käsitellään velkana oman pääoman sijasta. Lisätietoja TietoEnatorin siirtymisestä IFRS-standardien käyttöön ja niiden vaikutuksista löytyy osoitteesta [www.tietoenator.com/ifrs](http://www.tietoenator.com/ifrs).

### Vuoden 2005 näkymät

Markkinoiden yleisen hitaan elpymisen odotetaan jatkuvan vuonna 2005. TietoEnatorin kasvu riippuu siten pääasiassa uusista yritysostoista ja ulkoistussopimuksista. Tähän mennessä päätettyjen yritysostojen odotetaan kasvattavan liikevaihtoa noin 7,0 % vuonna 2005. Primasoftin kautta kulkeneen nollakatteisen läpilaskutuksen loppuminen vähentää konsernin liikevaihtoa 1,0 %:lla vuonna 2005. TietoEnator ottaa tämän huomioon raportoidessaan orgaanista kasvua vuonna 2005.

Vuonna 2005 TietoEnator odottaa toisen neljänneksen liikevaihdon ja liikevoiton olevan korkeammalla tasolla kuin ensimmäisellä neljänneksellä, mikä johtuu osittain prosessien yhdenmukaistamiseen ja ratkaisuihin tehdyistä investoinneista. Vuoden 2005 kumppanuussopimukseen liittyvien tulosperusteisten palkkioiden odotetaan olevan matalammalla tasolla kuin vuonna 2004.

Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevaihdon arvioidaan kasvavan 6-8 % vuoden 2004 ensimmäisestä neljänneksestä. Koko vuoden liikevaihdon kasvuksi arvioidaan 8-12 %.

Ensimmäisen neljänneksen liikevoiton (EBITA) odotetaan olevan 9-11 % liikevaihdosta. Koko vuoden liikevoiton (EBITA) odotetaan ylittävän 10 % liikevaihdosta.

Koko vuoden veroasteen arvioidaan olevan noin 28 % voitosta ennen veroja verotuksessa vähennyskelpoisten liikearvopoistojen jälkeen.

Koko vuoden liiketoiminnan rahavirran ennustetaan pysyvän vahvana, mitä vahvistaa osaltaan myös verosaamisten käyttö.

Vuoden 2005 näkymät perustuvat suomalaiseen kirjanpitokäytäntöön. Suomalaisen kirjanpitokäytännön ja IFRS-standardien mukaisen liikevaihdon ja liikevoiton (EBITA) (tulos ennen korkoja, veroja ja poistoja mukaan lukien poistot aineettomasta omaisuudesta) välillä ei odoteta olevan oleellisia eroja.

#### **Vuoden 2005 kalenteri**

11.2.2005	Tilinpäätöstiedote 2004
Viikko 7	Tilinpäätös ja Liiketoiminta 2004 TietoEnatorin internetsivuilla
28.2.2005	IFRS-vertailuluvut Q1-Q4 2004
17.3.2005	Varsinainen yhtiökokous Espoossa
21.4.2005	Tammi-maaliskuun 2005 osavuositarkastus
22.7.2005	Tammi-kesäkuun 2005 osavuositarkastus
19.10.2005	Tammi-syyskuun 2005 osavuositarkastus



4.2.2005 klo 8.00

9 (19)

Tunnusluvut	2004 10-12	2004 7-9	2004 4-6	2004 1-3	2004 1-12	2003 1-12	muutos %
Voitto/osake, euroa a)	<b>0,23</b>	1,06	1,65	0,23	<b>3,19</b>	0,79	304
Voitto ilman liikearvojen poistoa/osake, euroa	<b>0,44</b>	1,28	1,80	0,37	<b>3,91</b>	1,28	205
Voitto ilman liikearvojen poistoa, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä /osake, euroa	<b>0,44</b>	0,36	0,36	0,37	<b>1,52</b>	1,28	19
Oma pääoma/osake, euroa		8,51	7,11	5,96	<b>7,59</b>	5,74	32
Osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 osaketta)	<b>79.279</b>	82.879	82.886	82.886	<b>81.978</b>	82.886	-1
Osakkeiden määrä jakson lopussa (1 000 osaketta)	<b>78.742</b>	82.386	82.886	82.886	<b>78.742</b>	82.886	-5
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk b)		46,0	38,3	14,7	<b>47,9</b>	14,1	
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk		31,6	22,6	22,4	<b>35,6</b>	23,1	
Omavaraisuusaste, %		64,9	60,3	57,7	<b>59,5</b>	60,8	
Korollinen nettovelka, Me		-64,9	54,1	29,1	<b>31,0</b>	-16,7	-286
Gearing, %		-4,9	13,9	12,7	<b>12,1</b>	1,4	
Investoinnit, Me	<b>40,6</b>	15,3	23,1	87,2	<b>166,2</b>	61,6	170
Henkilöstön määrä jakson lopussa		12.453	12.531	12.393	<b>12.773</b>	11.680	9
Henkilöstö keskimäärin	<b>12.744</b>	12.457	12.415	12.457	<b>12.518</b>	11.836	6
Henkilöä kohden, Te							
Liikevaihto	<b>33,6</b>	26,6	30,9	30,6	<b>121,9</b>	116,1	5
Henkilöstökulut c)	<b>16,6</b>	13,7	16,7	16,3	<b>63,3</b>	61,2	3
Liikevoitto ilman liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja	<b>4,2</b>	3,0	3,1	3,4	<b>13,7</b>	12,1	13

a) Optioilla ja optio-oikeuksilla ei ole ollut laimentavaa vaikutusta, koska osakkeen kauden keskikurssi on alittanut kausien 2003 ja 2004 aikana kaikkien optioiden merkintähinnat,

Rekisteröityjen osakkeiden määrä oli kauden lopussa 82.886.444 ja ulkona olevien osakkeiden määrä 78.742.122. Tulos per osake-laskennassa osakkeiden keskimääräinen lukumäärä on oikaistu omien osakkeiden hankinnalla,

b) Kolmannen neljänneksen 2004 oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk oli 14,0 % ja neljännen neljänneksen 2004 oli 13,0 % ilman kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä

c) Henkilöstökuluihin sisältyvät palkat, eläkevakuutusmaksut ja muut palkkoihin liittyvät sosiaalikulut, eivät kuitenkaan henkilöstön optio-oikeuksiin liittyvät sosiaalikulut,

Valuuttakurssi 31.12.2004, 1 EUR = 9,0206 SEK

4.2.2005 klo 8.00

10 (19)

**Liikevaihto ja tulos neljännesvuosittain, milj. e**

	<b>2004</b>	2004	2004	2004	2004
	<b>10-12</b>	7-9	4-6	1-3	1-12
Liikevaihto	<b>429,6</b>	331,4	383,8	380,5	1,525,3
Kertaluonteiset myyntivoitot	<b>0,5</b>	81,1	0,0	0,0	81,6
Liikevoitto (EBIT)	<b>37,4</b>	100,2	26,2	30,7	194,5
Rahoitusnetto	<b>-1,6</b>	-3,3	-0,2	-0,1	-5,2
Voitto ennen veroja	<b>35,8</b>	96,9	26,0	30,6	189,3

**Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e**

	<b>2004</b>	2003	Muutos	<b>2004</b>	2003	Muutos
	<b>10-12</b>	10-12	%	<b>1-12</b>	1-12	%
Banking & Insurance	<b>57</b>	53	8	<b>199</b>	198	0
Telecom & Media	<b>127</b>	78	63	<b>422</b>	278	52
Public & Healthcare	<b>70</b>	65	9	<b>239</b>	229	4
Production & Logistics	<b>55</b>	59	-6	<b>208</b>	221	-5
Processing & Network	<b>109</b>	110	-1	<b>417</b>	401	4
Personec Group	<b>35</b>	35	0	<b>127</b>	129	-1
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis, muut	<b>-23</b>	-23		<b>-87</b>	-81	
	<b>430</b>	375	14	<b>1.525</b>	1.374	11

Liikevoitto, milj. e	2004	2003	Muutos	2004	2003	Muutos
	10-12	10-12	%	1-12	1-12	%
Banking & Insurance	3,9	5,3	-27	18,0	20,5	-12
Telecom & Media	25,8	11,1	132	64,1	31,9	101
Public & Healthcare	10,4	8,8	18	24,5	19,5	25
Production & Logistics	4,0	7,1	-44	21,4	25,3	-16
Processing & Network	11,3	11,4	-1	47,0	43,8	7
Personec Group	4,9	4,0	20	14,0	11,8	18
<b>Liiketoiminta-alueet</b>	<b>60,2</b>	<b>47,6</b>	<b>26</b>	<b>188,9</b>	<b>152,9</b>	<b>24</b>
Konsernitoiminnot sis.muut	-7,3	-3,1		-18,6	-10,7	
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,7	0,5		0,8	1,2	
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja</b>	<b>53,6</b>	<b>45,1</b>	<b>19</b>	<b>171,2</b>	<b>143,4</b>	<b>19</b>
Henkilöstöoptioihin liittyvät sosiaalikulut	0,0	-0,1		0,2	-0,1	
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja</b>	<b>53,6</b>	<b>45,0</b>	<b>19</b>	<b>171,3</b>	<b>143,3</b>	<b>20</b>
Kertaluonteiset myyntivoitot *)	0,5	0,0	0	81,6	0,0	0
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja</b>	<b>54,1</b>	<b>45,0</b>	<b>20</b>	<b>253,0</b>	<b>143,3</b>	<b>77</b>
Liikearvojen poistot	-16,7	-10,6		-58,4	-40,6	
<b>Liikevoitto (EBIT)</b>	<b>37,4</b>	<b>34,4</b>	<b>9</b>	<b>194,5</b>	<b>102,7</b>	<b>89</b>

\*) 2004 kolmannen neljänneksen kertaluonteiset myyntivoitot sisältävät Resource Managementin 49%:n divestoinnista (68,0 milj. euroa) ja suomalaisten kiinteistöjen myynnistä (13,6 milj. euroa) syntyneet voitot.

4.2.2005 klo 8.00

12 (19)

<b>Liikevoitto-%</b>	<b>2004</b>	2003	Muutos	<b>2004</b>	2003	Muutos
	<b>10-12</b>	10-12		<b>1-12</b>	1-12	
Banking & Insurance	<b>6,8</b>	10,0	-3,2	<b>9,1</b>	10,4	-1,3
Telecom & Media	<b>20,4</b>	14,4	6,0	<b>15,2</b>	11,5	3,7
Public & Healthcare	<b>14,8</b>	13,5	1,2	<b>10,2</b>	8,5	1,7
Production & Logistics	<b>7,2</b>	12,0	-4,8	<b>10,2</b>	11,5	-1,2
Processing & Network	<b>10,4</b>	10,3	0,0	<b>11,3</b>	10,9	0,3
Personec Group	<b>13,9</b>	11,6	2,4	<b>11,0</b>	9,2	1,8
<b>Liiketoiminta-alueet</b>	<b>14,0</b>	12,7	1,3	<b>12,4</b>	11,1	1,3
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja</b>						
	<b>12,5</b>	12,0	0,5	<b>11,2</b>	10,4	0,8
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja</b>						
	<b>12,5</b>	12,0	0,5	<b>11,2</b>	10,4	0,8
<b>Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja</b>						
	<b>12,6</b>	12,0	0,6	<b>16,6</b>	10,4	6,2
<b>Liikevoitto (EBIT)</b>						
	<b>8,7</b>	9,2	-0,5	<b>12,8</b>	7,5	5,3

**Liikevaihto maittain, milj, e**

	<b>2004</b>	Muutos	Osuus	2003	Muutos
	<b>1-12</b>	%	%	1-12	%
Suomi	<b>774</b>	2	51	761	5
Ruotsi	<b>516</b>	31	34	395	20
Norja	<b>84</b>	1	6	83	-16
Tanska	<b>40</b>	7	3	37	16
Saksa	<b>36</b>	45	2	25	-1
USA	<b>13</b>	-26	1	18	>100
Iso-Britannia	<b>7</b>	-10	0	8	-36
Muut	<b>54</b>	16	4	47	18
	<b>1.525</b>	11	100	1.374	8

**Liikevaihto toimialoittain, milj. e**

	<b>2004</b>	Muutos	Osuus	2003	Muutos
	<b>1-12</b>	%	%	1-12	%
Finanssi	<b>263</b>	3	17	256	-3
Julkinen sektori	<b>314</b>	7	21	294	-2
Tietoliikenne ja media	<b>459</b>	50	30	305	62
Metsäteollisuus	<b>87</b>	-7	6	94	21
Energia	<b>68</b>	1	4	68	8
Valmistava teollisuus	<b>85</b>	-9	6	93	-17
Kauppa	<b>101</b>	-13	7	117	2
Logistiikka	<b>25</b>	-29	2	35	-12
Toimialoille kohdistamaton	<b>123</b>	9	8	112	5
	<b>1.525</b>	11	100	1.374	8

**Henkilöstö**

	Kauden lopussa			Keskimäärin		
	<b>2004</b>	muutos	osuus	2003	<b>2004</b>	2003
<b>Liiketoiminta-alueittain</b>	<b>1-12</b>	%	%	1-12	<b>1-12</b>	1-12
Banking & Insurance	<b>1.725</b>	3	14	1.672	<b>1.704</b>	1.768
Telecom & Media	<b>3.420</b>	30	27	2.640	<b>3.363</b>	2.648
Public & Healthcare	<b>1.990</b>	6	16	1.881	<b>1.913</b>	1.913
Production & Logistics	<b>1.876</b>	4	15	1.810	<b>1.823</b>	1.807
Processing & Network	<b>2.309</b>	0	18	2.312	<b>2.315</b>	2.307
Personec Group	<b>995</b>	-3	8	1.028	<b>1.002</b>	1.058
Liiketoiminnan tuki	<b>354</b>	-	3	295	<b>331</b>	289
Konsernitoiminnot sis. muut	<b>104</b>	-	1	42	<b>67</b>	46
	<b>12.773</b>	9	100	11.680	<b>12.518</b>	11.836

<b>Maittain</b>	<b>2004</b>	muutos	osuus	2003	<b>2004</b>	2003
	<b>1-12</b>	%	%	1-12	<b>1-12</b>	1-12
Suomi	<b>6.529</b>	4	51	6.299	<b>6.433</b>	6,389
Ruotsi	<b>3.938</b>	20	31	3.290	<b>3.902</b>	3,330
Norja	<b>913</b>	4	7	874	<b>902</b>	896
Tanska	<b>315</b>	5	2	300	<b>308</b>	308
Saksa	<b>346</b>	31	3	264	<b>332</b>	265
Tsekki	<b>170</b>	7	1	159	<b>147</b>	173
Latvia	<b>138</b>	14	1	121	<b>127</b>	124
USA	<b>104</b>	6	1	98	<b>101</b>	104
Muut	<b>320</b>	16	3	275	<b>266</b>	247
	<b>12.773</b>	9	100	11,680	<b>12.518</b>	11.836

4.2.2005 klo 8.00

14 (19)

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 13 183 (12 104) kauden lopussa.

<b>Tuloslaskelma, milj, e</b>	<b>2004</b>	<b>2004</b>	2003	muutos
	<b>10-12</b>	<b>1-12</b>	1-12	%
Liikevaihto	<b>429,6</b>	<b>1.525,3</b>	1.374,3	11
Liiketoiminnan muut tuotot	<b>3,4</b>	<b>99,9</b>	3,0	3.230
Henkilöstökulut	<b>212,8</b>	<b>792,4</b>	723,9	9
Liiketoiminnan muut kulut	<b>151,0</b>	<b>520,4</b>	450,4	16
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	<b>0,9</b>	<b>1,3</b>	1,6	
Suunnitelmanmukaiset poistot ilman liikearvojen poistoja	<b>16,0</b>	<b>60,7</b>	61,3	-1
Liikevoitto ennen liikearvojen poistoja	<b>54,1</b>	<b>253,0</b>	143,3	77
Liikearvojen poistot	<b>16,7</b>	<b>58,5 *)</b>	40,6	44
Liikevoitto	<b>37,4</b>	<b>194,5</b>	102,7	89
Rahoitustuotot ja -kulut	<b>-1,6</b>	<b>-5,2</b>	-2,1	148
Voitto ennen satunnaisia ja veroja	<b>35,8</b>	<b>189,3</b>	100,6	88
Satunnaiset erät	-	-	-	-
Tulovero	<b>-18,7</b>	<b>69,6</b>	-34,0	-305
Vähemmistön osuus	<b>1,3</b>	<b>2,8</b>	-1,2	-333
Tilikauden voitto	<b>18,4</b>	<b>261,7</b>	65,4	300

Liiketoiminnan muut tuotot sisältävät Resource Management-divestoinnista (76 milj, euroa) ja kiinteistöjen (14 milj, euroa) myynnistä saadut bruttomyyntivoitot. Tähän liittyvät kertaluonteiset kulut (8 milj. euroa) kuten uudelleenjärjestelyistä, transaktioista ja konsultoinnista on esitetty henkilöstökuluissa ja liiketoiminnan muissa kuluissa.

Tulospalkkiovaraus on 19,3 milj. euroa (13,9 edellisenä vuonna). Tuloveroon sisältyy 16,8 milj. euroa välittömiä veroja ja 87,0 milj. euroa laskennallisen verosaamisen nettolisäystä, joka lähinnä liittyy huhtikuussa toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneeseen emoyhtiön tappioon.

\*) Poistoista 39,9 milj. euroa ei ole vähennyskelpoista verotuksessa.

4.2.2005 klo 8.00

15 (19)

Tase, milj, e	2004	2003	muutos
	31.12.	31.12.	%
Aineettomat hyödykkeet	23,1	24,4	-5
Liikearvot	339,0	233,1	45
Aineelliset hyödykkeet	85,5	145,9	-41
Sijoitukset	32,0	27,7	16
Vaihtuvat vastaavat, korolliset	1,2	3,3	-64
Vaihtuvat vastaavat, korottomat	505,0 *)	328,0	54
Rahat ja pankkisaamiset	66,7	45,3	47
	<b>1.052,5</b>	<b>807,7</b>	<b>30</b>
Osakepääoma	82,9	82,9	0
Pääomalaina	36,9	0,0	
Muu oma pääoma	477,6	392,5	22
Vähemmistöosuus	5,0	3,6	39
Pakolliset varaukset	3,0	0,8	275
Pitkäaikainen vieras pääoma	113,2	16,7	578
Lyhytaikainen vieras pääoma	333,9	311,2	7
	<b>1.052,5</b>	<b>807,7</b>	<b>30</b>
Korolliset lainat	91,3	21,5	325
Korollinen pääomalaina	36,9	-	
Rahoitusleasing velat	7,5	10,4	-28

Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottolimiittisopimus ja 250 milj. euron yritystodistusohjelma, jotka eivät olleet käytössä 31 joulukuuta 2004.

Lisäksi konsernilla on 13 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä.

\*) sisältää 84 milj. euroa jäljellä olevaa kertaluonteista laskennallista verosaamista, joka aiheutui huhtikuussa toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta.

<b>Nettokäyttöpääoma taseessa, milj, e</b>	<b>2004</b>	2003	muutos
	<b>31.12.</b>	31.12.	%
Myyntisaamiset	<b>245,4</b>	225,2	9
Muut käyttöpääomasaamiset	<b>141,8</b>	87,6	62
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	<b>387,2</b>	312,8	24
Liiketoiminnan siirtovelat	<b>189,0</b>	172,4	10
Muut käyttöpääomavelat	<b>142,8</b>	111,0	29
Käyttöpääomavelat lyhytaik, vieraassa pääomassa	<b>331,8</b>	283,4	17
<b>Nettokäyttöpääoma taseessa</b>	<b>55,4</b>	29,4	88

Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja –myynneistä.



4.2.2005 klo 8.00

17 (19)

Kassavirtalaskelma, milj. e	2004 10-12	2004 7-9	2004 4-6	2004 1-3	2004 1-12	2003 1-12
Liiketoiminnan rahavirta						
Liikevoitto	37,4	100,2	26,2	30,7	194,5	102,7
Oikaisut liikevoittoon						
Käyttöomaisuuden ja liikearvojen poistot	30,7	30,0	24,4	24,3	109,4	90,2
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0,2	-86,8	0,1	-0,2	-86,7	-0,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-2,1	-3,4	-1,1	-1,7	-8,3	-6,1
Muut oikaisut	1,3	0,0	-0,2	0,0	1,1	0,8
Nettokäyttöpääoman muutos	-4,2	-20,6	-5,3	-6,1	-36,2	5,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	63,3	19,4	44,1	47,0	173,8	192,7
Liiketoiminnan rahoituserät netto	-1,3	-4,3	-0,6	0,1	-6,1	-2,7
Maksetut välittömät verot	3,9 b)	7,4 a)	-10,3	-11,6	-10,6	-19,4 b)
Liiketoiminnan rahavirta	65,9	22,5	33,2	35,5	157,1	170,6
Investointien rahavirta						
Konzerniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-11,9	-6,0	-6,2	-60,6	-84,7	-26,5
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-20,7	-11,7	-11,3	-8,0	-51,7	-47,7
Kiinteistömyynnit	0,0	72,5	0,0	0,0	72,5	0,0
Muut investoinnit ja myynnit	7,2	-0,9	0,0	0,8	7,1	1,3
Investointien rahavirta	-25,4	53,9	-17,5	-67,8	-56,8	-72,9
Maksetut osingot	-39,4	-0,1	-41,5	-1,0	-82,0	-42,5
Omien osakkeiden hankinta	-97,4	0,0	0,0	0,0	-97,4	0,0
Muun rahoituksen rahavirta	3,1	53,3 c)	12,3	31,9	100,6	-62,3
Rahavarojen muutos	-93,2	129,6	-13,5	-1,4	21,5	-7,1
Rahavarat kauden alussa	-160,2	-30,6	-44,1	-45,3	-45,3	-54,5
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	0,3	0,0	0,0	-0,2	0,1	2,1
Rahavarat kauden lopussa	66,7	160,2	30,6	44,1	66,7	45,3
	-93,2	129,6	-13,5	-1,4	21,5	-7,1

a) sisältää kolmannen vuosineljänneksen aikana saadun 12 milj. euron palautuksen

b) sisältää veronpalautuksen edelliseltä vuodelta

c) sisältää 113 milj. euroa Resource Managementin myynnistä.

Vastuositoumukset, milj, e	2004 31.12.	2003 31.12.	muutos %
Omasta velasta			
Pantit	1,2	0,8	50
Osakkuusyritysten puolesta			
Takaukset	1,5	1,5	0
Muut omat vastuut			
Vuokravastuut	232,5	157,1	48
Leasingvastuut	17,5	23,4	-25
Muut vastuositoumukset	11,5	14,5	-21

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja. Kaikki Personec Group Oy:n tytäryritysten osakkeet on pantattu yleisvakuudeksi 76 milj. euron rahalaitoslainaan.

#### Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinisopimukset	125,9	185,6	-32
Käyvän arvon muutos	1,1	0,9	

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

#### Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2004

	Osakkeet	%
1 Roburs fonder	1 538 297	1.9%
2 OP rahastot	1 507 294	1.8%
3 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 437 511	1.7%
4 Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 314 000	1.6%
5 Tapiola	1 204 980	1.5%
6 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 195 500	1.4%
7 Didner & Gerge Aktiefond	860 000	1.0%
8 Valtion Eläkerahasto	830 000	1.0%
9 Pekka Viljakainen	669 447	0.8%
10 Kuntien eläkevakuutus	535 960	0.6%
Muut hallintarekisteröidyt	50 919 491	61.4%
Muut	20 873 964	25.2%
<b>Yhteensä</b>	<b>82 886 444</b>	<b>100.0%</b>

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin.

4.2.2005 klo 8.00

19 (19)

**Tiedotustilaisuus** analyytikoille ja toimittajille järjestetään tänään **Tukholmassa Suomen aikaan klo 10.00** paikkana Nordic Sea Hotel, Vasaplan.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat konsernijohtaja Matti Lehti, konsernijohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela, sekä sijoittajasuhteista ja talousviestinnästä vastaava johtaja Päivi Lindqvist. Ilmoittautumiset Therese Edehornille, [therese.edehorn@tietoenator.com](mailto:therese.edehorn@tietoenator.com), puh, +46 8 632 1411.

Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa [www.tietoenator.com/presentations](http://www.tietoenator.com/presentations) ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen.

**Puhelinneuvottelu** on Suomen aikaan klo 16.00. Neuvottelussa ovat mukana Matti Lehti, Åke Plyhm, Timo Salmela ja Päivi Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa neuvotteeluun kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 207 365 8426. Neuvottelun tunnus on 'TietoEnator'. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa [www.tietoenator.com/presentations](http://www.tietoenator.com/presentations).

Nauhoituksen neuvottelusta voi kuunnella 11.2.2005 asti numerosta +44 207 365 8427, koodi 78498000. Tallenne on perjantain aikana myös internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa [www.tietoenator.com](http://www.tietoenator.com).

**Lisätietoja:**

Åke Plyhm, konsernijohtajan varamies, puh. +46 8 632 14 10, +46 705 658631

Timo Salmela, talousjohtaja, puh. +358 9 862 62213, +358 400 434 974

Päivi Lindqvist, sijoittajasuhteista ja taloudellisesta tiedottamisesta vastaava johtaja, puh. +358 9 862 63276, +358 40 708 5351.

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehteistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on lähes 13 000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 20 maassa.  
[www.tietoenator.com](http://www.tietoenator.com)

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

TIETOENATOR OYJ

**TietoEnator Oyj**

Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33  
02631 ESPOO  
puh, 09-862 6000  
faksi 09-862 63091  
kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1  
SE-164 87 Kista, Ruotsi  
Puh, +46 8 632 1400  
Faksi +46 8 632 14 20

**JAKELU**

Helsingin pörssi  
Tukholman pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet